



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

KAK El Service ApS

Hvedemarken 10, 3520 Farum

CVR-nr. 40 85 13 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Emil Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAK El Service ApS Hvedemarken 10 3520 Farum CVR-nr.: 40 85 13 05 Stiftet: 9. oktober 2019 Hjemsted: Farum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Thybo Andersen, forperson Alexander Dittlau Strarup Emil Timm
Direktion	Alexander Dittlau Strarup, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet FOSVIG
Modervirksomhed	Lelectric A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i EI-installatørvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.410.208 kr. mod 9.333.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -696.310 kr. mod 193.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedgang i aktiviteten, samt tab på større kunde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.410.208	9.333.225
1 Personaleomkostninger	-6.261.853	-9.005.229
Resultat før finansielle poster	-851.645	327.996
Andre finansielle indtægter	647	9.868
Øvrige finansielle omkostninger	-23.501	-20.229
Resultat før skat	-874.499	317.635
2 Skat af årets resultat	178.189	-124.014
Årets resultat	-696.310	193.621
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	193.621
Disponeret fra overført resultat	-696.310	0
Disponeret i alt	-696.310	193.621

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	43.000	43.000
4 Deposita	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.000</u>	<u>73.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.000</u>	<u>73.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.239.710	4.228.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.189	0
Andre tilgodehavender	52.492	55.296
Periodeafgrænsningsposter	94.039	75.874
Tilgodehavender i alt	<u>3.606.430</u>	<u>4.363.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.606.430</u>	<u>4.363.842</u>
Aktiver i alt	<u>3.649.430</u>	<u>4.436.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	238.981	935.291
Egenkapital i alt	388.981	1.085.291
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	797.795	621.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.418.863	982.879
Gæld til kapitalinteresser	18.379	0
Selskabsskat	0	42.260
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.754
Anden gæld	1.025.412	1.681.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.260.449	3.351.551
Gældsforpligtelser i alt	3.260.449	3.351.551
Passiver i alt	3.649.430	4.436.842

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	935.291	1.085.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	-696.310	-696.310
	150.000	238.981	388.981

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.604.462	8.018.647
Pensioner	583.567	889.394
Andre omkostninger til social sikring	73.824	97.188
	<u>6.261.853</u>	<u>9.005.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-178.189	91.014
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>33.000</u>
	<u>-178.189</u>	<u>124.014</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	<u>43.000</u>	<u>43.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>43.000</u>	<u>43.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>43.000</u>	<u>43.000</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	0	30.000
Kostpris 31. december 2024	0	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	30.000
5. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2024		43.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 622 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.785

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	196
Eventualforpligtelser i alt	196

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LTA Nr. 1 ApS, CVR-nr. 32479197, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat for perioden 1. oktober til 31. december 2023.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Dittlau Strarup

Direktør

Serienummer: 14557839-a0ea-40cb-a1b4-df88e0f0f92f

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-02-10 08:56:16 UTC



Alexander Dittlau Strarup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 14557839-a0ea-40cb-a1b4-df88e0f0f92f

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-02-10 08:56:16 UTC



Jens Peter Emil Timm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0afd47d3-485f-4db2-9e5e-8b1f4c199efd

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-02-10 10:27:15 UTC



Lars Thybo Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: abe172c9-1bfd-4bb6-bc8f-650aab8f9ca1

IP: 212.97.xxx.xxx

2025-02-10 15:49:08 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-02-11 06:09:56 UTC



Jens Peter Emil Timm

Dirigent

Serienummer: 0afd47d3-485f-4db2-9e5e-8b1f4c199efd

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-02-11 07:24:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter